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sihtasutus Rõuge Energiakeskus 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

SA Rõuge Energiakeskus nõustas 2022. aastal Rõuge vallavalitsust partnerina energia- ja kliimapoliitika, planeerimise, turismi teemadel ja

samuti üldise arengu osas. Juhatus tutvustas Rõuge piirkonda teistele Eesti piirkondadele ja inimestele kui välismaal, tehes seda nii üritustel,

näidetena dokumentides ja aruannetes, ajakirjanduses kui vallas toimunud õppe- ja huviekskursioonidel. Sihtasutus osales Võrumaa

arengustrateegia koostamisel, aktiivselt tegutseti ka elamumajanduse-, kliima-energiapoliitika ja turismi valdkondades. Juhatuse liikmed rääkisid

kaasa Võrumaa kliimakava koostamisel, taastuvenergia arendamisel ja ruumilise arengu küsimustes. Samuti on nõustatud

energiatõhususe osas korterelamuid ja jagatud infot. Juhatus panustas ka Rõuge päästedepoo arendusprojekti nii rahastamistaotluste

koostamisel kui ka spetsiifiliste energia-, keskkonna- ja planeeringuküsimuste osas. Sihtasutus levitas koolide energiapäevade ja

energiahariduse oskusteavet ja kogemust koolivälise tegevusena. Sihtasutus toetas LIFE taotlust EC4RURAL kogukonnaenergeetika

arendamiseks, milles Rõuge vald osaleb alates 2023 maist kaasatud partnerina. Sihtasutus osales Läänemere Interreg taotluses JUSTENERGY

õiglasest ja kaalutletud energiapoliitikast kaasatud partnerina. 

Aastad 2022              2021

Varad aasta lõpus 808             1 007

Kohustused aasta lõpus 0                0

Netovara aasta lõpuks 808              1 007

Tulemi näitajad   

Tegevustulud 0                0

Tegevuskulud 200               119

Tulem  -200              -119

Muud näitajad   

Likviidsus
Lühiajalised kohustused

puuduvad

Lühiajalised kohustused

puuduvad

Lühiajaline maksevõime
Lühiajalised kohustused

puuduvad

Lühiajalised kohustused

puuduvad

Kohustuste osakaal varadest 0                 0

Laenukohustuste osakaal varadest 0                 0

Näitajad on toodud eurodes.

SA Rõuge Energiakeskus tegevuskava 2023. aastaks hõlmab eelkõige laiemalt piirkonna arendusvaldkonna nõustamist ning erinevates Eesti ja

rahvusvahelistes võrgustikes Rõuge kogemuse levitamist. Seoses Võrumaa ja valla arengukavade ja kliimakavadega on kavas mitmeid

kliima-energiategevusi. SA toetab kodanikuenergeetikat elamufondi korrastamisel ning kodumajapidamistes päikeseenergia edendamisel ja

energiasüsteemide uuendamisel. Mitmed rohepoliitika rakendamised eeldavad mittetulunduslikku algatust ja edendamist eelkõige kohalikul

tasandil. Panustatakse EC4RURAL kogukonnaenergeetika projekti käivitamisesse ja elluviimisesse. SA otsib võimalusi otseseks arendustööks

partnerina erinevates arendusprojektides. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 807 1 007 2

Kokku käibevarad 807 1 007  

Kokku varad 807 1 007  

Kohustised ja netovara    

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1 007 1 126  

Aruandeaasta tulem -200 -119  

Kokku netovara 807 1 007  

Kokku kohustised ja netovara 807 1 007  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -200 -119 3

Kokku kulud -200 -119  

Põhitegevuse tulem -200 -119  

Aruandeaasta tulem -200 -119  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -200 -119  

Kokku rahavood põhitegevusest -200 -119  

Kokku rahavood -200 -119  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 007 1 126 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -200 -119  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 807 1 007 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2020 1 126 1 126

Aruandeaasta tulem -119 -119

31.12.2021 1 007 1 007

Korrigeeritud saldo

31.12.2021
1 007 1 007

Aruandeaasta tulem -200 -200

31.12.2022 807 807
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Rõuge Energiakeskus 2022 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi Eesti finantsaruandluse

standardiga ja kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuspõhimõtetele(Euroopa Liidu raamatupidamise direktiivid, rahvusvahelised finantsarvestuse standardid ja rahvusvahelised

avaliku sektori raamatupidamise standardid) ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhend ning Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aruande  koostamisel on lähtutud  eeldusest, et raamatupidamiskohustuslane on jätkuvalt tegutsev. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Bilansis kajastatakse rahana kassas olevat sularaha ja pankades olevaid arvelduskontode jääke ( v.a arvelduskrediit) ja lühiajalisi

tähtajalisi deposiite.

Tulud

Toodete müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel, lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse sihtasutuse nõukogu ja juhatuse liikmed, kõigi eelpool loetletud tegev- ja kõrgema juhtkonna liikmete

lähedased pereliikmed, samuti ka nende valitseva ja olulise mõju all olevad sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansikuupäeva ja

aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunu tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis võivad oluliselt mõjutada järgmise

aruandeaasta tulemust, avalikustatakse raamatupidamise aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Arvelduskonto pangas 807 1 007

Kokku raha 807 1 007
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Lisa 3 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Mitmesugused bürookulud -200 -107

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 -12

Kokku mitmesugused tegevuskulud -200 -119

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Rõuge Vallavalitsus

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

SA ei ole teinud aruandeaastal turutingimustest või seadusega sätestatud tingimustest erinevaid tehinguid.

Lisa 5 Sündmused pärast aruandekuupäeva

SA Rõuge Energiakeskus on jätkuvalt tegutsev sihtasutus, mis otsib võimalusi projektide alaseks koostööks.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2023

sihtasutus Rõuge Energiakeskus (registrikood: 90007201) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANTTI ROOSE Juhatuse liige 28.06.2023

JAANUS MARK Juhatuse liige 27.06.2023



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

sihtasutus Rõuge Energiakeskus nõukogule

Arvamus

Oleme auditeerinud sihtasutus Rõuge Energiakeskus (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2022 ning

tulemiaruannet, rahavoogude aruannet ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise

aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2022

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Muu asjaolu

SA Rõuge Energiakeskus 2021. aasta raamatupidamise aastaaruannet auditeeris eelmine audiitor, kes väljastas selle kohta 17.07.2022

modifitseerimata arvamuse.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet , kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei

ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 



- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Ellen Tohvri

Vandeaudiitori number 293

OÜ E-Audit

Audiitorettevõtja tegevusloa number 41

Teguri 51, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 50107

28.06.2023



Audiitorite digitaalallkirjad
sihtasutus Rõuge Energiakeskus (registrikood: 90007201) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande

on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ELLEN TOHVRI Vandeaudiitor 28.06.2023



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata teenindus 9609 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 5217587

E-posti aadress jaanus.mark@gmail.com

Veebilehe aadress http://www.rauge.ee


